Содержание : Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажи

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

.J/. декабрь декабря 20

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

261-р от 21.12.2016
94-05-114 от 21.12.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:

в  связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, утвержденный распоряжением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
16 марта 2016 года № 29-р (далее -  конкурсная комиссия):

1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии:
- депутата Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Калмацкого Н.А.;
- депутата Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Соснина А.А.;
- заместителя начальника отдела государственной инспекции

безопасности дорожного движения Управления МВД России по городу Уфе
Республики Башкортостан Кудрявцева В.А. (по согласованию).

1.2. Вывести из состава следующих членов конкурсной комиссии:
Баутского А.О., Гиндуллина Ф.Х., Садыкова И.З. (по согласованию).

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.